
y

“2020 - AÑO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO”

Universidad
Macional
de Córdoba   

EXP-UNC: 61697/2013

Córdoba, 02 de marzo de 2020.-

VISTO

La aprobación por el Tribunal Especial, designado por Resolución Decanal N*

19/2020, del trabajo de tesis presentado por David Marcelo CHACON OBANDO;y

CONSIDERANDO

Que corresponde, de acuerdo conel Artículo 24” de la Resolución Decanal N*
71/2010 (to. de la Ord. HCD N* 02/2005), fijar formalmente la oportunidad en que
dicho Tribunal receptará la exposición y defensa oral de la tesis;

Que el Secretario de Posgrado, a sugerencia de la Comisión Asesora
respectiva, ha propuestola fecha para dicha presentación.

Porello,

EL VICEDECANO |
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE

ARTÍCULO 1%: Fijar el día 06 de marzo de 2020 a las 14:00 horas, para que el

Tribunal Especial reciba la exposición oral del trabajo de tesis titulado “Desarrollo y

caracterización de materiales poliméricos radiosensibles para aplicaciones
dosimétricas”, correspondiente a David Marcelo CHACON OBANDO.

ARTÍCULO 2*: Disponer que, a través del Área Económico Financiera de la Facultad,
se atiendan los gastos de traslado y viático, según corresponda de acuerdo a la

Ordenanza CD N* 227/2017, que demandela visita del Dr. Martín A. SANTIAGO.

ARTÍCULO 3%: Notifíquese, publíquese y archívese.

RESOLUCIÓN DECANAL N?* 70/2020

  

eia

Dr. GUSTAVO A. MONTI
¡A PATRICIA UNETA VIGEDECANO

amenoGENERAL A/C ECANATO
FaMA


